
Sida 1 av 2 

Blogg-Dealen, årets erbjudande! 

 

Tack för ditt intresse för ett samarbete med oss på MM Sports! 

Det vi kan erbjuda dig är ett exklusivt bloggkontrakt där vi ger dig mycket bättre priser på alla våra 

produkter. Vi står även för experthjälp på kosttillskott ifrån kostexperter med flera års erfarenhet av 

Coaching och PT-verksamhet. Ser vi att samarbetet fungerar riktigt bra finns möjligheten att vi 

kontaktar dig för ett bredare samarbete om intresset finns. 

I utbyte mot detta vill vi att du marknadsför oss och våra produkter på din blogg och valfritt social 

media som exempelvis Facebook eller Twitter en till två gånger i veckan. Detta kan vara allt från 

produktrecensioner, bilder, recept, dina egna upplägg och favoriter i sortimentet.  

Vi ser även att du placerar ut våra logotyper med länkar till Body Science hemsida 

(www.bodyscience.se) samt MM Sports hemsida (www.mmsports.se). 

Rabatterna du erhåller från oss är allt från 10% till 40% och inkluderar vår egen produktserie Body 

Science. Rabatterna varierar från produkt till produkt. 

Body Science är det varumärke som används och säljer absolut bäst hos våra kunder, tävlande samt 

personliga tränare. 

Alla produkter från Body Science tillverkas i Skandinavien i fabriker som har strikt policy mot 

dopingklassade ingredienser/produkter. Kontanimation är därmed omöjlig. 

Produkterna är dopingfria, kvalitetssäkrade via GMP, HACCP och ISO. 

Beställningarna är lätta och smidiga att göra och leveranserna är kända för att vara snabbast i landet.   

 

Om du finner detta samarbete intressant ser vi gärna att du återkopplar till oss via e-post. Om du inte 

sedan tidigare har ett konto på hemsida www.mmsports.se ber vi dig att först skapa ett. Meddela oss 

sedan vad du har för användare/kontonamn så kopplar vi på din rabatt samtidigt som vi skickar lite 

mer information, samt våra logotyper till dig. 

Kundomdöme på Prisjakt: 

 9.68 av 10 

Vi är stolta att presentera våra omdömen på www.prisjakt.se  där du kan läsa om oss.  

Vi jobbar hårt för att leverera bästa möjliga service och kvalitet till alla.  

 

Avtalstid  

Avtalet gäller från och med datumet för underskrift och därefter fortlöpande i 1 år. Uppsägningstiden 

för avtalet är 1 månad. Avtalet förnyas med 1 år med oförändrade villkor om inte någon av parterna 

har sagt upp det senast 1 månad före avtalets utgång. MM Sports äger rätt att under avtalstiden 

kunna justera avtalet om detta godkänns av båda parter. 

http://www.mmsports.se/
http://www.prisjakt.se/
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Rekommendation gällande hemsidor och bloggar vid samarbete 

Vi ser gärna att ni på egen hemsida eller blogg under avtalstiden placerar både logotyper och länkar 

till Body Science hemsida (www.bodyscience.se) samt MM Sports hemsida (www.mmsports.se) där 

det framgår att MM Sports samt Body Science är din leverantör av kosttillskott. Logotyper och länkar 

kan exempelvis läggas under rubriker och/eller sidor som ”Samarbetspartners” eller ”Leverantörer”. 

 

Exklusivitet 

Vid samarbete ser vi det som en självklarhet att du under avtalstiden inte ingår något liknande avtal 

med någon annan leverantör, tillverkare av kosttillskott eller företag verksamma inom samma eller 

liknande bransch som MM Sports. Detta gäller även bloggar, hemsidor och forumverksamhet där 

konkurrerande företag är inblandade. Exempel på detta är hälsokostföretag, vitamintillskottsföretag, 

konkurrerande forumverksamhet eller konkurrerande Facebooksidor. Var observant med att du inte 

”taggas” av konkurrerande företag på exempelvis Facebook. 

 

För frågor och funderingar maila gärna. 

Er personliga kontaktperson när det gäller blogg-avtal är Tim Nygren. 

Tim är meriterad fitnesstävlande och personlig tränare. 

 

Tim.Nygren@mmsports.se 

 

Mvh MM Sports 

A Odhners gata 17 

421 30 Västra Frölunda 

031-160 000 
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